
 

 

IL RETTORE 

DECRETO N. 478 del 20/06/2024 

 

Visto la Legge 9 maggio 1989, n. 168 ed in particolare l’art. 6, in base al quale le Università sono dotate 
di autonomia regolamentare; 

Visto il vigente Regolamento di Dipartimento, approvato nelle sedute del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023, emanato con Decreto del Rettore n. 9 del 08 
gennaio 2024; 

Lette le deliberazioni consiliari assunte dal Senato Accademico nella seduta del 24 gennaio 2024 e dal 
CdA nella seduta del 29 gennaio 2024, con le quali sono stati ripartiti i suddetti fondi ed è stata approvata 
la relativa destinazione; 

Visto il Decreto Rettorale n. 261 del 17 aprile 2024, con il quale è stato attivato il Bando “PRA2024”; 
 
Visto il Decreto Rettorale n. 285 del 24/04/2024 con cui si è rettificato, in autotutela, l’art. 1 del Decreto 
Rettorale n. 261 del 17 aprile 2024, con il quale è stato attivato il Bando “PRA2024”, nella parte relativa 
all’area tematica afferente al Dipartimento di Giurisprudenza; 
 
Visto il Decreto Rettorale n. 346 del 21/05/2024 con cui si è provveduto alla nomina della Commissione 
di valutazione delle domande di finanziamento progetti a valere sul bando PRA 2024; 
 
Visto il Verbale N. 1 della Commissione di Valutazione delle domande di finanziamento progetti a valere 
sul bando PRA 2024 (decreto n. 261 del 17.04.2024), Riunione Preliminare e Criteri di Valutazione; 
 
Visto il Verbale N. 2 della Commissione di Valutazione delle domande di finanziamento progetti a valere 
sul bando PRA 2024 (decreto n. 261 del 17.04.2024), Valutazione Proposte Progettuali, Graduatoria di 
merito, Assegnazione Budget; 
 
Tenuto conto che i suddetti Organi di Ateneo hanno dato mandato al Rettore per gli adempimenti 
connessi e conseguenti; 
 
In esecuzione delle sopramenzionate delibere consiliari; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 

Sono approvati gli Atti della Commissione di valutazione delle domande di finanziamento progetti a 
valere sul bando PRA 2024 emanato con decreto n. 261 del 17.04.2024. 

Art. 2 

Il presente decreto sarà acquisito agli atti nell’apposita raccolta interna di questo Ateneo presso 
Direzione Generale, previa notifica ai diretti interessati e diffusione alle strutture preposte. 



 

 

 
Art. 3 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo nella sezione “Ateneo/Bandi e 
Concorsi”. 

 
 

Il Rettore 
F.to Prof. Pierpaolo Limone 


	IL RETTORE
	DECRETA

